PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 16.160, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.
Dispõe sobre a designação do Sr. RODRIGO ANTONIO DE SOUZA,
para o emprego público de ENFERMEIRO ESF/SAD.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado, através do Processo Seletivo n° 002/2019, o Sr.

RODRIGO ANTONIO DE SOUZA, para ocupar o emprego público de

ENFERMEIRO ESF/SAD, desta Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 13 de outubro de 2020.

São José do Rio Pardo, 22 de outubro de 2020.

Ernani Christovam V sconcellos
refeito Municipal

Publicada por a xação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

An
Coord dministrativo

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Edição N° L15 -
Data e2,Ce tCJ2f.2

Visto